
PROTOKÓŁ NR LIV/2022
z sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie

która odbyla się w dniu 26 maja 2022 roku.

Ad.1

0 godzinie 10QQ Przewodniczący Rady Miejskiej w Jędrzejowie Robert Kruk otworzył
obrady LIV sesji Rady Miejskiej w Jędrzejorie. Przewodniczący Rady powitał zaproszonych
gości,  radnych,  bumistrza,  naczelników  Urzędu  Miejskiego  w  Jędrzejowie,  kiero\mików
jednostek organizacyjnych gminy, sołtysów, przedstawiciela straży pożamej, przedstawiciela
Wojskowego Centnm Rekrutacji w Busku - Zdroju oraz przedstawicieli lokalnych mediów.

Ad2

Przewodniczący  R.  Knik  stwierdził,  że  w  posiedzeniu  bierze  udział   18  radnych
i orzekł,  że jest to quorum prawomocne do podąmowania uchwał.

Pprzewodniczący R. Knik zgłosił kandydaturę radnego G. Kuśmierza na sekretarza obrad LIV
sesji Rady Mięjskięj w Jędrzęjowie.
Imych kandydatur nie zgłoszono.
RRadnyG.Kuśmierzwyraziłzgodęnakandydowanie.
Przewodniczący  R  Kruk  poddał  pod  głosowanie  kandydatuę  radnego  G.  Kuśmierza  na
sćkretarza obrad LIV sesji Rady Miejskięj w Jędrzęjowie:

Za                                  -            17 glosów
Przeciw                        -             O glosów
Wstrzymalo się          -             O glosów
RRadnvA.Jakubanisnieoddalf=]osu.

RadaMięjskawJędrzęjowiewybrałaradnegoG.KuśmierzanasekretarzaobradLIVseąiiRady
Mięjskięj w Jędrzęjowie.

Ad3

Porzadek obrad:
1.    Otwarcie seg.i.
2.    Stwierdzenie quorum, powołanie sekretarza obrad.
3.   Przyjęcie porządku obrad.
4.   Przyjęcie protokołów z LIl sesji Rady Mięjskięj w Jędrzęjowie z dnia 24 marca 2022

roku oraz LIIl nadzwycząjnęj seąji Rady Mięjskięj w Jędrzęjowie z dnia s kwietnia
2022 roku

5.    Sprawozdanie z działalności Burmistrza między seąjami.
6.   Infbnnaęja o realizaęji uchwał podjętych na sesjach Rady Mięjskięj w Jędrzęjowie

w dniach 24 marca 2022 roku i s kwietnia 2022 roku.
7.   Wystąpienie przedstawiciela Wojskowej Komendy Uzupełnień w Busku Zdroju
8.   Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Bumistrza Miasta Jędrzęjowa.



9.   Uchwała w sprawie rozpatrzenia żłożonej przez Cech Zdunów Polskich petycji w
sprawie podjęcia przez Radę Miejską w Jędrzejowie w ramach dostępnych środków

prawnych i kompetencji czynności zmierzających do „naprawy" uchwał  Sejmiku
Woj ewództwa Świętokrzyskiego.

10. Uchwała w sprawie ustalenia lokali2acji inwestycji miesżkaniowej  polegającej  na

przebudowie,   rozbudowie,   nadbudowie   budynku  przemysłowego   na  budynek
miesżkalny   wielorodzinny   z   usługami   w   parterze   i   garażami   podziemnymi
i  budowie  budynku  usługowo-handlowego  wraz  z  budową  miejsc  postojowych
w    ramach    parkingów    naziemnych,    muów    oporowych,    drogi    pożarowej
oraz niezbędną infiastrukturą.

1 1 . Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu)
na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Wodociągi Jędrzejowskie Sp. z o.o.
w Jędrzejowie.

12 . Uchwała zmieniaj ąca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyj nych
i   dworców,   których   właścicielem   lub   zarządzającym  jest   Gmina  Jędrzejów,
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania
z tych przystanków.

13 . Uchwała w sprawie opłaty targowej .
14. Uchwała w sprawie ustalenia wysokości  ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków

ratowników Ochotniczych Straży Pożamych z terenu Miasta i Gminy Jędrzejów
uczestniczących  w  działaniach  ratowniczych,  akcjach  ratowniczych,  szkoleniach
i ćwiczeniach.

15. Uchwała  w  sprawiewyrażenia  zgody   na  zawarcie   kolejnych  umów  najmu   i
dzierżawy.

16. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości.
17. Sprawozdanie  z wykonania „Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021."
18. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społeczmej za rok 2021.
19. Ocena Zasobów Pomocy Społecznej dla Gminy Jędrzejów 2a rok 2021.
20. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w roku 2021.
21. Raport o stanie gminy za 2021 rok.
22. Sprawy różne.
23. Zamknięcie obrad.

Radny G. Kuśmierz zgłosił wniosek fomalny o wycofanie z porządku obrad pkt.10.

Przewodniczący R. Kmk zapytał Naczelnika Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego D.
Trelińskiego jaki jest ostateczny termin podjęcia uchwały znajdującej się pkt.  10.
Naczelnik  D.  Treliński  poinfomował  że,  zgodnie  z  ustawą  wniosek  należy  rozpatrzyć
w ciągu 60 dni od daty kompletnego wniosku, przepis też daję możliwość przewodniczącemu

przedłużenia tego teminu i w tej sprawi tak się stało. Wniosek został przedłużony do 31 maja
2022r.



Pizewodniczący  zarządzi]  g]osowanie  nad  powyższym  wnioskiem  formalnym.  Rada
Miejska w Jędrzejowie przeglosowala wniosek

W g]osowaniu wzięlo udzia] 18 radnych.

Za                                  -            8 glosów
Przeciw                       -           9 glosów
Wstrzymalo się          -            1 glosów

Wniosek o wycofŁnie z porządku obrad pkt. 10 został odrzucony.

W glosowaniu nad przyjęciem porządku obrad wzięlo udzia[ 18 radnych.

Za                                   -             15 glosów+#+s*  :   :#
Ploponowany porządek obrad został przez Radę Mięjską przyjęty.

Przewodniczący R K].uk poprosił o potwierdzenie quorum.

Ad4

PizyjęcieprotokołówzLIlsesjiRadyMiejskięjwJędrzęjowiezdnia24marca2022rokuorazaz
LIIl nadzwycząjnęj sesji Rady Miejskięj w Jędrzęjowie z dnia s kwietnia 2022 roku.

W glosowaniu nad przyjęciem protokolu LIl sesji Rady Miejskiej w Jędrzęjowie z dnia
24 marca 2022 roku, wzięlo udzial 19 radnych.

Za                                   -             19 glosów

+#+abs*   :    :#
Rada Mięjska jednogłośnie przyjęła protokół z LIl sesji Rady Mięjskięj w Jędrzęjowie z dnia
24 marca 2022r., uwag nie wnoszac.

W  glosowaniu  nad  przyjęciem  protokolu  LIIl  nadzwyczajnej  sesji  Rady  Miejskiej
w Jędizęjowie z dnia s lmrietnia 2022 roku, wzięlo udzial 19 radnych.

Za                                  -            19 glosów
Przeciw                         -             O glosów
Wstrzymalo się          -             O glosów

Rada Mięjskajednogłośnie przyjęła protokół z LIIl sesji Rady Mięjskięj w Jędrząowie z dnia
s kwietnia 2022r., uwag nie wnoszac.

Ad5
Rada Mięjska w Jędrzęjowie przyjęła sprawozdanie z działalności Burmistrza między seąjami,+-rie-.



Ad.6
Rada Miej ska w Jędrzej owie przyjęła infomację o realizacji uchwał podjętych na sesjach Rady
Miejskiej  w Jędrzejowie  w dniach  24  marca 2022  roku i  s  kwietnia  2022  roku,  uwaE nie
wnosząc.

Ad.7
Wystąpienie przedstawiciela Wojskowe Centnm Rekrutacji w Busku Zdroju.
Przedstawiciel WCR mjr Andrzej Tomczyk poinfomował zebranych o wejściu w życie nowej
ustawy  o  obronie  o].czyzny,  która  scala  14  imych  ustaw.  Głównymi  celami  ustawy  jest
zwiększenie liczebności żołnierzy. Spowodowane jest to obecną sytuacją na świecie a głównie
na terytorium Ukrainy jak  i  na granicy  z Białorusią.  Kolejnym ważnym  celem  ustawy jest
zwiększenie wydatków na obronność. W dalszej części Przedstawiciel WCR zapoznał radnych
o dodatkowych zmianach wprowadzonych przez nową ustawę.

Ad.8
Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Bumistrza Miasta Jędrzejowa.

Brak uwag.

W g[osowaniu wzię]o udzial 19 radnych.
Rada   Miejska   w   Jędrzejowie   powzięla   uchwa]ę   w   sprawie   rozpatrzenia   skargi
na Burmistrza Miasta Jędizejowa, nas(ępującą ilością glosów:

Za                                   -            19 glosów
Przeciw                                         O g]osów
Wstrzyma[o się          -              O g]osów

Powzięta Uchwa]a Nr LIV/428/22, w zalączeniu do protokolu.

Ad.9
Uchwała w sprawie  rozpatrzenia złożonej  przez Cech Zdunów Polskich petycji w sprawie
podjęcia  przez  Radę  Miejską  w  Jędrzejowie  w  ramach  dostępnych  środków  prawnych
]śj;:::Pkereg:±;eg:7nn°ści   Zmierzających   do   ,maprawy"   uchwst   Sejmiku   Województwa

Radny G. Kuśmierz zabrał głos w przedmiotowej sprawie twierdząc, że uchwała nie powinna
być ,maprawiana" lecz powinna zostać całkowicie wycofana z obiegu prawnego. Jednocześnie
dodał, że na chwilę obecną węgla brakuje, drzewa brakuje, drzewa na budowę ciężko kupić
ponieważ wszystkojest przeznaczone na produkcję peletu. W dalszej części radny G. Kuśmierz
poinfomował zebranych, że w przeciągu kilku lat nadejdą ciężkie i  srogie zimy.  Ekolodzy
wprowadzają OZE a w przypadku braku prądu brak będzie możliwości ogrzewania.

W g]osowaniu wzięlo udzial 19 radnych.
Rada Miejska w Jędrzejowie  powzięla  uchwa]ę  w sprawierozpatizenia z[ożonej  pnez
Cech Zdunów Polskich petycji w sprawie podjęcia przez Radę Miejską w Jędrzejowie
w   ramach   dostępnych   środków   prawnychi   kompetencji   czynności   zmiemających
do  „naprawy"  uchwal  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego,  następującą  ilością

g[Osów:
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Za                                   -            14 glosów
Przeciw                                        3 g]os
Wstrzyma]o się          -              2 g]osów

Powzięta Uchwa]a Nr LIV/429/22 w zalączeniu do protokołu.

Ad.10
Uchwała     w     sprawie     ustalenia     lokalizacji     inwestycji     mieszkaniowej     polegającej
na przebudowie, rozbudowie, nadbudowie budynku przemysłowego na budynek miesżkalny
wielorodzinny z usługami w parterze i garażami podziemnymi i budowie bud)mku usługowo-
handlowego wraz z budową miejsc postojowych w ramach parkingów naziemnych, muów
oporowych, drogi pożarowej oraz niezbędną inffastmkturą.
Przewodniczący R. Knik poinfomował zebranych, że na sali są przedstawiciele Pana Pawła
Szostaka,  którzy  ponowie  mogą  przedstawić  prezentację,  która  była  omawiana  podczas
Komisji.   Żaden   z   radnych   nie   chciał   aby   ponownie   była   przedstawiona   prezentacja.
Przewodniczący  R.  Knik  poinfomował,  że  do  dyskusji  w  tym  pkt.  zapisał  się  mecenas
Arkadiusz Płoski, pan Paweł Skóra oraz wnioskodawca pan Paweł Szostak. Przewodniczący R.
Kmk    poprosił  o  zabranie  głosu  zgodnie  z  wyczytaną  kolejnością.  Głos  zabrał  mecenas
Arkadiusz Płoski, który zajął stanowisko swojego klienta tj. Pana Pawła Skóry, poinfomował
zebranych radnych, że w jego ocenie jak i ocerie jego klienta stan faktyczmy się nie zmienił
od   ostatniego   posiedzenia   rady,   po   drugie   nie   zmieniły   się   przepisy   „spec   ustawy"
i   propozycje   przedstawione   przez   inwestora   obecnie   nie   zmieniają   stanu   faktycznego
ani przepisów ustawy. Jednocześnie dodał, że decyża rady powinna być taka sainajak ostatnio.
W dalszej części głos zabrał Naczelnik D. Treliński, który poinfomował, że w tej sprawie tak
naprawdę nie została podjęta żadna decyzja. A jeśli chodzi o „spec ustawę" musi być podjęta
jakaś decyzja albo pozytywna albo negatywna a w t)m przypadku nie było żadnej decyzji. Głos
zabrał   Pan   Paweł   Skóra,   który  poinfomował   zebranych,   że  jest   przeciwny   realizacji
tej  inwestycji,  ponieważ  budowany  blok  jest  w  okręgu  przemysłowym  w  bezpośrednim
sąsiedztwie jego firmy. Budowa bloku zablokuje rozwinięcie jego fimy, są ciężkie czasy a on
jest  przedsiębiorcą  od  30  lat  i  między  innymi  radni  powinni  być  za jego  fimą.  Jedynym
rozwiązaniem   powima   być   budowa  jakiegoś   zakładu   a   nie   budynków   mieszkalnych.
Przewodniczący R. Knik poinfomował, że do dyskusji zapisał się także wrioskodawca pan
Paweł  Szostak wraz z przedstawicielem.  Głos 2abrała pani Paulina Poł`miak przedstawiciel
Pana Pawła Szostaka, która poinfomowała, że podjęte decyzje dotyczące budowy obiektów
mieszkalnych podyktowane są przeprowadzoną analizą potrzeb mieszkaniowych. W dalszej
części   przedstawiciel   zapoznał   radnych   i   zebranych   z   przeprowadzoną   analizą   oraz
poinfomował   o   wpływie   inwestora   na  rozwój   miasta  Jędrzejowa.   Głos   2abrał   radny
G.   Kuśmierz  zwrócił  uwagę,   że  obiekt  który  ma  powstać  będzie   budowany  w   strefie
przemysłowej, która jest już tam od kilkudziesięciu lat.  Budynek, który ma powstać będzie
o podwyższonym standardzie mieszkaniowym.  W związku z budową zakład Pana P.  Skóry
będzie  musiał  zostać  zamknięty  ze  względu  na  zapewne  wpływające  skargi  mieszkańców
bloku. Dla przykładu radny podał, że sain mieszka na wsi i gdy sprowadzi się ktoś z miasta
to jemu wszystko przeszkadza. W dalszej  części radny  G.  Kuśmierz prosił o wyliczenie  ile
wpłynie pieniędzy z podatków od takiego budynku a ile płaci pan P. Skóra. Radny G. Kuśmierz
także  zwrócił  uwagę,  że  zaproponowane  rozwiązanie  dotyczące  budowy  muru  oporowego
na wysokość budynku pana P. Skóry a do tej wysokości będą działalności gospodarcze dopiero
nad murem będą miesżkania. Mieszkańcy będący za zabudowaną szybą będą chcieli w końcu
ją otworzyć a wtedy dobiegający hałas z zakładu pana P.  Skóry będzie uciążliwy. W dalszej
części mieszkańcy będą dążyć do zamknięcia działalności pana P.  Skóry. Radny G. Kuśmierz
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chce aby inwestor budował zakład usługowo - produkcyjny w rejonie przemysłowym.  Głos
zabrał Naczelnik D. Treliński, który stwierdził, że w pewnym sensie radny G. Kuśmierz ma
rację  ale jesteśmy w chwili  obecnej  na etapie planowania przestrzennego, kolejnym etapem
będzie  pozwolenie  na  budowę  a  w  chwili  obecnej  ustawa  pozwala  na  stawianie  obiektów
mieszkalnych    w    obszarach    przemysłowych    z    uwzględnieniem    pewnych    rozwiązań
technicznych. W dalszej  części posiedzenia głos zabrał radny    P. Kowalski, który skierował
pytanie do obecnego pana P. Skóry czy posiada zezwolenie na produkcję peletu. Pan P. Skóra,
stanowczo  odpowiedział,  że  takie  pozwolenie  posiada.  Drugim  pytaniem  było  czy  została
wyjaśniona  kwestia płaconych podatków.  Pan  P.  Skóra  stwierdził,  że  zostało już  wszystko
wyjaśnione.  Radny  P.  Kowalski  zwrócił  się  do  radnego  G.  Kuśmierza,  że  skoro  zmlazł  się
inwestor, który chce inwestować w rozwój miasta a przede wszystkim chce w końcu zmienić
wizerunek sypiącego się budynku „Rekordu" od kilkudziesięciu lat to warto dać temu szansę.
W  kwestii  działalności  pana  P.   Skóry  to  jest  duża  szansa  aby  doszli  do  porozumienia
z inwestorem i wcale nie jest konieczme zamykanie działalności bo inwestor cały czas chce
wprowadzać  coraz to  inne rozwiązania aby pan P.  Skóra dalej  mógł prowadzić  działalność.
Jednocześnie radny P. Kowalski poinfomował, że od swoich uczniów niejednokrotnie słyszał
o  niefomalnych  spotkaniach młodzieży  na terenie  budynku  „Rekordu".  Głos  zabrał radny
J.  Ziębiński  stwierdził, że nie ma możliwości aby te dwa obiekty ze  sobą rie kolidowały w
dalszej perspektywie zakład zniknie. Radny J. Ziębiński prosił aby przed głosowaniem ustalić
o wpływy z podatków pana P. Skóry ajakie będą wpływy z projektowanego budynku usługowo
- mieszkalnego. Bumistrz M. Piszczek zabrał głos i powiedział, że obecny pan P. Skóra sam
może poinfomować radnych ile odprowadza podatków a jeśli chodzi o naliczanie wymiaru
podatków jest deklaracja podatkowa. W związku z czym obliczyć będzie można ilość podatków
wtedy gdy właściciel złoży takową deklarację. Pan P. Skóra zabrał głos mówiąc, że zatrudnia
55  osób i chce aby to też było wzięte pod uwagę.  W dalszej  części posiedzenia głos zabrał
przedstawiciel  pana  P.  Skóry mecenas A. Płoski twierdząc, że rozmowa na temat podatków
jest nie trafiona, ponieważ nie  może dochodzić  do  sytuacji,  że ten kto  będzie  odprowadzał
większe  podatki  tego  będzie  racja.  Przedstawiciel  pana P.  Skóry  dodał,  że  podjęta  decyzja
rozstrzygająca  powinna  być  oparta  na  obowiązujących  przępisach  i  zgodna  z  prawem.
Bumistrz odpowiedział mecenasowi, że wszyscy postępują zgodnie z prawem. W pierwszej
części rada nie zajęła żadnego stanowiska a inwestor wycoffl wniosek.

Przewodniczący R. Kruk poprosił o potwierdzenie quorum.

W glosowaniu wzięlo udzia] 19 radnych.
Rada Miejska w Jędrzejowie powzięla uchwalę w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji
mieszkaniowej    polegającej    na    pHebudowie,    i.ozbudowie,    nadbudowie    budynku
pizemys]owego    na    budynek   mieszka]ny   wielorodzinny   z   uslugami   w    parteize
i garażami podziemnymi i budowie budynku usługowo-handlowego wraz z budową miejsc
postojowych w ramach parkingów naziemnych, murów oporowych, drogi pożarowej oraz
niezbędną infrastrukturą, następującą i]ością glosów:

1.          Za                                    -             13 glosów
2.          Przeciw                                       4 glos
3.          Wstrzyma]o się          -              2 glosów

Powzięta Uchwa]a Nr LIV/430/22, w zalączeniu do protokolu.



Ad.11
Uchwała   w   sprawie   wyrażenia   zgody   na   wniesierie   wkładu   niepieniężnego   (apom)
na   podwyższenie   kapitahi   zakładowego   spółki   Wodociągi   Jędrzejowskie   Sp.   z   o.o.
w Jędrzej owie.

Brak uwag.

W glosowaniu wzięlo udzia] 19 radnych.
Rada Miejska w Jędizejowie powzięla uchwa[ę wsprawie wyrażenia zgody na wniesienie
wkladu niepieniężnego (aportu) na podwyższenie kapitału zakladowego spó]ki Wodociągi
Jędrzejowskie Sp. z o.o. w Jędrzejowie, następującą ilością g]osów:

Za                                   -            19 g[osów
Przeciw                                         O g[os
Wstrzyma]o się           -               O g]osÓw

Powzięta Uchwala Nr LIV/431/22, w zalączeniu do protokołu.

Ad.12
Uchwała   zmieniająca   uchwałę    w    sprawie    określenia   przystanków    komunikacyjnych
i dworców, których właścicielem lub zarządzaj ącym j est Gmina Jędrzej ów, udostępnionych dla
operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Brak uwag.

W glosowaniu wzięlo udzial 19 radnych.
Rada   Miejska   w   Jędrzejowie   powzięla   uchwalę   w   sprawie   zmieniająca   uchwalę
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których w]aścicielem lub
zarządzającym      jest      Gmina      Jędnejów,      udostępnionych      dla      operatorów
i przewoźników  oraz warunków i zasad  korzystania z  Och  przystanków,  następującą
i]ością glosów:

1.          Za                                   -            19 glosów
2.          Przeciw                                         O glosów
3.          Wstrzyma]o się          -              O glosów

Powzięta Uchwala Nr LIV/432/22, w za[ączeniu do pi'otokolu.

Ad.13
Uchwała w sprawie opłaty targowej.

Brak uwag.

W glosowaniu wzię]o udzial 19 radnych.
Rada Miejska w Jędrzejowie powzięla uchwalę w sprawie op]aty targowej, następującą
i]ością glosów:

1.           Za                                     -             18 g]osÓw
2.         Przeciw                                       l glosów
3.          Wstrzyma]o się          -              O glosów
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Powzięta Uchwa]a Nr LIV/433/22, w zalączeniu do protokolu.

Ad.14
Uchwała w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników
Ochotniczych   Straży   Pożamych   z   terenu   Miasta   i   Gminy   Jędrzejów   uczestniczących
w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach.

Brak uwag.

W glosowaniu wzięlo udzial 19 radnych.
Rada    Miejska    w    Jędrzejowie    powzięla    uchwalę    w    sprawieusta]enia    wysokości
ekwiwalentu  pieniężnego  dla  strażaków  ratowników  Ochotniczych  Straży  Pożamych
z terenu Miasta i Gminy Jędrzejów uczestniczących w dzialaniach ratowniczych, akcjach
ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach, następującą ilością glosów:

Za                                   -            19 glosów

Ł#wma[.się      :         :g:::::
Powzięta Uchwala Nr LIV/434/22, w zalączeniu do protokolu.

Ad.15
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu i dzierżawy.

Brak uwag.

W g]osowaniu wzięlo udzia] 19 radnych.
Rada Miejska w Jędrzejowie powzięla uchwalę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie
kolejnych umów najmu i dzierżawy, następującą ilością glosów:

Za                                   -             19 g]osów
Przeciw                                           O g]osów
Wstrzymalo się          -               O g]osów

Powzięta Uchwala Nr LIV/435/22, w za]ączeniu do protokołu.

Przewodniczący R. Kruk zarządził 30 minutową przerwę w obradach.

Po przerwie Przewodniczący R. Kruk poncrwrtie poprosił o potwierdzenie quorum.

Przewodniczący R. Kmk powitał członka Zarządu Powiatu Jędrzejowskiego radnego Tomasza
Puchrowicza, który przybył na obrady sesji.

Ad.16
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości.

Brak uwag.

W g]osowaniu wzię]o udzial 16 radnych.



Rada    Miejska    w    Jędrzejowie    powzięla    uchwalę    w    sprawie    wyrażenia    zgody
na dokonanie zamiany nieruchomości, następującą ilością glosów:

1.          Za                                    -              16 glosów
2.          Przeciw                                          O glosów
3.          Wsttzyma]o się          -               O glosów

Powzięta Uchwala Nr LIV/436/22, w za]ączeniu do protokolu.

Ad.17
Sprawozdanie z wykonania „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021."

Sprawozdanie zostalo przyjęte -brak uwag.

Ad.18
Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2021.

Sprawozdanie zosta]o przyjęte -brak uwag.

Ad.19
0cena Zasobów Pomocy Społecznej dla Gminy Jędrzejów za rok 2021.

Ocena Zasobów Pomocy Spolecznej zosta]a przyjęta -brak uwag.

Ad.20
Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w roku 2021.

Sprawozdanie zostalo przyjęte - brak uwag.

Ad.2l
Raport o stanie gminy za 2021 rok.

Raport o stanie gminy - brak uwag.

Ad.22
Sprawy różne.

Radny  M.  Skrzypiec  poprosił  o  zamontowanie  lustra  drogowego  lub  zastosowanie  innego
uządzenia  w  celu  umożliwienia  wykonania  lewoskrętu  na  ul.  Parkowa  jadąc  od  ul.11
Listopada w kierunku  nowopowstałych bloków  przy  zalewie  miejskim.  Głos   zabrała Pani
Naczelnik Wydziału lnwestycji i lnffastruktury Technic2mej M. Prawda infomując radnego,
że jest to niebezpieczny łuk drogi  i nie jest możliwe dopuszczenie lewoskrętu w t)m miejscu.
Bumistrz M. Piszczek dodał, że na dzień dzisiejszy bez przebudowy tego skrzyżowania nie
widzi  takiej  możliwości  dodając,  że  organizacją  ruchu  na  drogach  gminnych  zajmuje  się
Starosta, który powołał Komisj ę ds. Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym, która przedmiotowy
wniosek zaopiniowała negatywnie.

Radny T. Kot poruszył kwestię budowy spalami śmieci przez inwestora omz zwrócił uwagę
na  podniesione  ceny  za  wywóz  odpadów.  Radny  T.  Kot  chce  podjąć  pewne  kroki,  które
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zmniejszą koszty lub już rie będą wyższe koszty wywozu odpadów. Bumistrz M. Piszczek
poinfomował,  że na chwilę  obecną nie rozmawiamy  o obniżeniu kosztów ale o tym  żeby
kosztyjuż nie wzrastały. Jednocześnie dodał, że gmina i tak dużo dokłada do wywozu odpadów
kosztem innych inwestycji.  Bumistrz M.  Piszczek powiedział,  że  są prowadzone rozinowy
z innym podmiotem, który deklaruje nie podnoszenia cen w okresie 5 lat i tak samo z cenami
energii cieplnej z kotłowni. Głos zabrał Naczelnik W. Abramowicz poinfomował, że są dwa
podmioty z którymi są negocjowane warunki umowy. Na chwilę obecna nie może podać nazw
fimy bo zobowiązany jest klauzulą poufiiości.

Radny Ł. Skrzypczak zapytał Bumistrza M. Piszcżka o program „Polski Ład" czy już sąjakieś
rozstrzygnięcia wniosków. Bumistrz poinfomował, że oficj alne ogłoszenie wyników powiimo
nastąpić  w najbliższy  poniedziałek.  W  dalszej  części  radny  zapytał  o  tzw.  „powodziówki"
czy   jest   jeszcze    szansa    czy    temat   jest   już    zamkrięty.    Bumistrz    odpowiedział,
że z korespondencji z Wojewodą wynika, że dopiero po intensywnych opadach deszczu należy
zgłaszać zniszczenia dróg.

Radny  G.  Kuśmierz  podziękował  w  imieniu  mieszkańców  Małego  Łączyna  o  podpięcie
mieszkańców do kanalizacji jednocześrie dodał, że po przeprowadzonych pracach droga jest
2nacząco zawężona. Następnie radny G. Kuśmierz zapytał o remont drogi w Skroniowie Małym
oraz  o  remont  sali  gimnastycznej  w miejscowości  Skroniów  i  w miejscowości  Podchojny.
Bumistrz  odpowiedział,  że  należy  się  spotkać  w terenie  aby  radny  wskazał Naczelnik  M.
Prawdzie  o  który  odcinek  drogi  chodzi.  Odnosząc  się  do  pytania  dotyczącego  remontów
przebudowy  dróg  oraz  sal  gimnastyc2mych  wyjaśnił,  że  dopiero  w  poniedziałek  będzie
rozstrzygnięcie zgłoszonych imiosków z fimduszu ,Polski Ład".

Przewodniczący  R.  Knik  zapytał  Burmistrza o  miejsca postojowe  pod  urzędem  miejskim,
ponieważ  po  godzinie  7:30  wszystkie  miejsca  są  zajęte.  Burmistrz  stwierdził,  że  należy
przeanalizować   wprowadzenie   streS   płatnego   parkowania.   Przewodniczący   R.   Kmk
zaproponował  aby  parking  od  sali  Smnastycznej  L.O.  przeznaczyć  tylko  dla  interesantów
na  15  min  czy  30 min.  Bumistrz powiedział,  że  takie  rozwiązanie  nie jest do  weryfikacji
a na dodatek poinfomował o wpływających pismach wspólnoty mieszkaniowej, którzy także
roszczą sobie miejsca na parkingu, który  leży na terenie gminy.  Radny W.  Król zabrał głos
i  stwierdził, że nie jest za tym aby zabierać miejsca parkingowe pracownikom jednocześnie
zaproponował  aby  zastanowić  się  nad  przebudową  tego  parkingu,  porieważ  utworzone
przejazdy zapewniły by dodatkowe miejsca.

Ad.23
Zamknięcie obrad.

Przewodniczący  Rady  R.  Kruk  zamknął  LIV  sesję  Rady  Miej
o godz.  i2m.

Protokołciwda

Burbara Gola

Zalaczniki:
1 .  Lista obecrwści.
2. Podjęte uchwały.
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